
月　　日 クリーンセンター持込 ごみ収集

12/27(金) 通常どおり 通 常 収 集

12/28(土) 8：30~15：00まで 収 集 日 外

12/29(日) 休　業　日 収 集 日 外

12/30(月) 8：30~正午まで 通 常 収 集

12/31(火)

1/1(水)

1/2(木)

1/3(金)

1/4(土) 8：30~15：00まで 臨時収集(燃えるごみ)

1/5(日) 休　業　日 収 集 日 外

1/6(月) 通常どおり 通 常 収 集

年末年始はごみ出しの量が増える傾向があります。

溜め込まず，早めに出すよう心掛けましょう。

ごみ出しのルールを遵守してきれいな地域づくりに努めま

しょう。

年末年始休業

年末年始のごみ出しについて

【問い合わせ先】

和泊町役場 町民支援課：８４－３５１６

沖永良部クリーンセンター：９２－２０４２


